令和７年１月２２日

東京都ボクシング連盟加盟団体 各位

東京都ボクシング連盟

会長  瀬 尾 兼 秀

（公印省略）

令和６年度 国スポ候補選手強化事業（指導者講習会）の実施について

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日頃より東京都ボクシング連盟の事業に対しましてご理

解ご協力を賜りありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り実施いたします。よろしくお願いいたします。

記

日  時   ： 令和７年２月１１日（火・祝）１０時集合（時間厳守）

場  所   ： 駒澤大学玉川キャンパス教場およびボクシング場

持 ち 物   ： 内履き・ボクシング練習用具（選手のみ）・印鑑（必須）
参加申込   ： 別紙「参加申請書」を記入し、１月３１日（金）までに担当：林田までメールで提出すること。

講  師   ： 駒澤大学ボクシング部 監督  小山田 裕二 氏

集合場所   ： 令和７年２月１１日（火・祝）１０時 駒澤大学玉川キャンパス３０５教場

目  的   ： 東京都国スポ候補選手・指導者に向けて講習会（講義・実技）を実施する。

講習を通してボクシング競技への理解を深め、2025年度以降の国スポ強化に繋げる。

講師は東京・パリ五輪ボクシング代表コーチの小山田氏を招聘し、講義を行ってもらう。

         ※練習参加選手は高校生以上とします。

         ※練習見学や講習会については、どなたでも参加可能です。

         ※車両の入構はできません。

【日程表】※時間が変更になる場合があります。

２⽉１１⽇（⽕・祝）

10:00 参加者集合（駒澤⼤学⽟川キャンパス305教場）

10:15 講習説明（⽇程・会場等について）

10:30 指導者向け講義（⼩⼭⽥⽒）

12:00 昼⾷ ※近くにコンビニ・⾷堂などあり

14:00 指導者・選⼿向け実技指導（⼩⼭⽥⽒）
※ボクシング場へ移動

17:00 終了

事業担当者
東京都ボクシング連盟
林田太郎
連絡先080-5690-9848
メールアドレス
llftaro@komazawa-u.ac.jp